
Deltakere i programmet, alfabetisk rekkefølge: 
 

 

Andrea Marheim Storås har en mastergrad i farmasi fra Universitetet i Oslo og en 
doktorgrad i kunstig intelligens innen medisin fra SimulaMet. Andrea har jobbet som 
seniorforsker i Novo Nordisk. Hun er nå ansatt som Business Intelligence Developer i 
Boots apotek. 

 

 

Andreas Stensvold, fagdirektør ved Sykehuset Østfold, er en nasjonalt anerkjent 
kreftlege med doktorgrad og lang klinisk erfaring. Han har vært en sentral pådriver 
for pakkeforløp for kreft og digital hjemmeoppfølging, som har forbedret 
pasientbehandlingen betydelig. Som tidligere leder for kreftavdelingen har han 
bygget opp en faglig sterk enhet og vært aktiv i Norsk onkologisk forening. I sin nye 
rolle leder han medisin og helsefag, med fokus på forskning, pasientsikkerhet og 
kompetanseutvikling. Stensvold er kjent for sitt engasjement i helsepolitisk debatt. 
Han er opptatt av bærekraftig ressursbruk og pasientnær ledelse. Innovasjon og 
utdanning står sentralt i hans visjon for fremtidens helsetjeneste. 

  



 

Anita Krohn er en norsk næringslivsleder og bestselgende forfatter. Hun har gått 
gradene fra trainee i IBM Norge til konsernsjef i DSD AS (Det Stavangerske 
Dampskibsselskap). Anita ble den første kvinnelige administrerende direktør i 
Hewlett-Packard Norge og er den første kvinnelige konsernlederen i 
investeringsselskapet DSD AS. Anita har en Executive Master i Management og skrev 
Masteroppgave om «Den Norske Ledelsesmodellen». Hun har også publisert tre 
bøker om ledelse. Siden 2019 har hun vært med å etablere og er Vice Chair i det 
Europeiske Innovasjonsrådet (EIC). 

  

 

Anne Berit Walter er studieleder på avdeling for farmasi- bachelor og master- ved 
OsloMet. På avdeling for farmasi har de i løpet av de siste årene både endret 
programmet slik at det er tilpasset RETHOS kravene, og de fikk etablert et eget 
masterprogram i 2022. Anne Berit sitter som leder av programgruppen som reviderer 
Forskrift om farmasøytutdanning. Anne Berit har vært medlem og leder av nasjonalt 
fagorgan for farmasi, og er veldig interessert i hvordan den farmasøytiske 
kompetansen kan brukes på best mulig måte i samfunnet. 

  



 

Anne Schwinghammer er utdannet cand.pharm fra Universitet i Regensburg, 
Tyskland, og har en erfaringsbasert master i klinisk farmasi ved Universitetet i Oslo. 
Hun har jobbet ved Sykehusapoteket Oslo i ulike avdelinger, og i mange år som 
klinisk farmasøyt. I dag er hun ansatt ved Oslo universitetssykehus, i seksjon for 
legemiddelkomité og -sikkerhet, hvor hun jobber med håndtering av legemidler og 
legemiddelmangler, samt medvirker i ulike legemiddelrelaterte prosjekter. Blant disse 
er OUS Hjemme, der hun inngår i et tverrfaglig team som utvikler nye løsninger for 
hjemmebehandling av pasienter – med særlig fokus på «Intravenøs 
antibiotikabehandling hjemme». 

  

  

 

Asefeh Moradi har en master i farmasi fra Universitetet i Oslo. Hun har tidligere 
jobbet som rådgiver hos DMP, som apoteker, på nettapotek og vært med å utvikle 
nytt apoteksystem hos NMD som forretningseier. Hun jobber nå som produkteier hos 
Norsk Helsenett SF, og er produkteier for kritisk informasjon i den nasjonale 
kjernejournalen, samt Digitalt helsekort for gravide, som ble produksjonssatt i juni i 
år. 



 

Astrid Gilje Hageler er cand.pharm fra Universitetet i Oslo. Hun har jobbet i mange år 
ved Sykehusapoteket i Trondheim og har vært apoteker ved Vitusapotek Hemne. 
Siden 2009 har hun jobbet som kommunefarmasøyt i Trondheim kommune, startet 
da som den første kommunefarmasøyten i landet. Astrid jobber med oppfølging av 
legemiddelhåndtering og legemiddelbehandling på system- og pasientnivå med 
utviklingsarbeid som kvalitetsforbedring, undervisning, internkontroll og 
internrevisjon. Har i tillegg et overordnet ansvar for legemiddelområdet på kommunal 
side i Helseplattformen. 

  

  

 

Bente By Jansen er daglig leder i Felleskatalogen og koordinerer LMIs gruppe for 
Regulatory og Pharmacovigilance. Hun er cand.pharm. fra UiO (1998). Bente har 26 
års erfaring fra Felleskatalogen AS, hvorav de siste 17 som daglig leder. Ved siden av 
stillingen gjennomfører hun en mastergrad i helseinformatikk ved NTNU, med 
fordypning i kunstig intelligens. 



 

Camilla Brox Darlington har Master i farmasi fra Universitetet i Oslo og Master i 
Global Helse fra Universitetet i Bergen. Hun har de siste årene jobbet på 
Sjukehusapoteket i Bergen i avdeling for sykehusleveranser og avdeling for 
farmasøytiske tjenester. Nå er hun ansatt i Fag- og utviklingsavdelingen i 
Sjukehusapoteka Vest som Fagsjef for sykehusleveranser. Camilla har også vært på 
feltarbeid med Leger Uten Grenser og har i flere år vært styremedlem i Farmasøyter 
Uten Grenser Norge. 

  

  

 

Elen Høeg er ansatt i helseklyngen Norway Health Tech hvor hun leder partnerskapet 
og samhandlingsarenaen Health2B i Forskningsparken (daglig leder, Health2B). Elen 
er Cand. Pharm og har lang fartstid i farmasøytisk industri, inkludert PhotoCure, 
Legemiddelindustrien og MSD, og har jobbet med både utvikling, regulatory, 
anskaffelser/HTA og policy. Før hun begynte i Health2B høsten 2023, var Elen 4 år i 
det globale offentlig-private partnerskapet CEPI og bidro med vaksineutvikling og 
distribusjon under COVID-19 pandemien. 



 

Ellen Hammering er kreftsykepleier og kvalitetsrådgiver ved Avdeling for 
blodsykdommer ved OUS. Hun har deltatt i utviklingen av Avansert hjemmesykehus 
for stamcelletransplanterte pasienter ved avdelingen. De siste årene har hun jobbet i 
OUS Hjemme, i faggruppen for legemidler, hvor det jobbes tverrfaglig med å utvikle 
nye løsninger for hjemmebehandling – blant annet i prosjektet «Intravenøs 
antibiotikabehandling hjemme». 

  

  

 

Ellen Rønning-Arnesen (Ap) har vært statssekretær i Jonas Gahr Støres 
regjering siden 26. november 2021. Rønning-Arnesen har en master i statsvitenskap 
fra London School of Economics, og en bachelor i Europastudier med 
sammenlignende politikk fra Universitetet i Bergen. Hun kommer fra jobben som 
spesialrådgiver ved Oslo Universitetssykehus, der hun har hatt ansvar for 
implementering av Helsefellesskap i Oslo. Rønning-Arnesen har jobbet i 
Arbeiderpartiets stortingsgruppe. Hun har også vært byrådssekretær for 
Byrådsavdelingen for eldre, helse og arbeid i Oslo. 

  



 

Gry Ballestad har mer enn 20 års erfaring innen utvikling og humanitært arbeid. Hun 
er for tiden avdelingsleder for politikk og kommunikasjon i Norsk Folkehjelp. Tidligere 
var hun humanitær direktør i Redd Barna, leder for Midtøsten-seksjonen i 
Flyktninghjelpen, og har også jobbet med FN i Palestina og på Sri Lanka. Gry har en 
mastergrad i samfunnsgeografi og en i Midtøsten-studier. 

  

  

 

Gunnveig Grødeland er professor i immunologi og leder for Senter for pandemi- og 
en-helseforskning ved Universitetet i Oslo. Hun har også en bistilling ved Oslo 
Universitetssykehus. Forskningen til Grødeland er fokusert på utvikling av nye 
vaksiner, og spesielt rundt hvilken type immunrespons en vaksine bør danne for best 
mulig beskyttelse av ulike befolkningsgrupper (f.eks. eldre, personer med fedme, eller 
personer på immunsupprimerende behandling). I et godt tiår har Grødeland også 
utviklet vaksiner designet for bruk under en pandemi, og hun arbeider med 
forebygging av fremtidige utbrud 



 

Kristian Svendsen er førsteamanuensis ved UiT og jobber til daglig med undervisning 
av farmasistudenter og forskning i store data med statistiske metoder og machine 
learning. Han jobber også i prosjekt som bruker generativ AI i helsedata og har 
forsket på bruk av LLM hos farmasistudenter. Kristian er medlem av Norsk 
Farmaceutisk Forenings arbeidslivsutvalg og sentralstyre og er interessert i 
farmasøytens rolle i samfunnet generelt. I framtida vil digital kompetanse bli enda 
viktigere for farmasøyter og utdanningene har en viktig rolle i å øke denne 
kompetansen. 

  

  

 

Kristin Kvernrød er seksjonsleder for legemiddelforsyning og rådgivning i 
Sykehusapotekene HF. Hun er utdannet Cand.pharm fra Uppsala Universitet og har 
en erfaringsbasert master i klinisk farmasi fra Universitetet i Oslo. Hun har lang 
erfaring fra sykehusfarmasien og en sterk interesse for pasientsikkerhet og 
farmasøyters rolle i spesialisthelsetjenesten. 

  



 

Malin Grape är legitimerad apotekare från Uppsala Universitet med en 
doktorsexamen i klinisk mikrobiologi från Karolinska Institutet. Hon har lång 
erfarenhet från att leda nationellt och internationellt arbete inom bland annat 
antibiotikaresistens, smittskydd och global hälsa. Efter förordnandet som Sveriges 
ambassadör för arbetet mot antibiotikaresistens har Malin nu fokus på 
läkemedelsberedskap vid Folkhälsomyndigheten. 

  

  

 

Nina Kristiansen er journalist i forskning.no. Hun var tidligere ansvarlig redaktør 
i forskning.no i 15 år. Hun er medieviter fra Universitetet i Oslo og har gitt ut bøker 
om forskningsjournalistikk og populærvitenskap. Kristiansen har gjennom mange år 
skrevet om forskningsformidlingens vilkår, bruk og misbruk av forskning, 
konspirasjonsteorier og falske nyheter. 

  

  



 

Stig Henning Pedersen er utdannet cand.pharm fra Universitetet i Oslo i 1997. Stig 
Henning er medgründer av nettapoteket Farmasiet, og har i dag ansvar for 
compliance, fag og kvalitet i nettapoteket. Han har lang erfaring i apotekbransjen 
gjennom mange ulike roller innenfor og utenfor apotekkjedene. Stig Henning satt 
senest i apoteklovutvalget «Fremtidens apotek – fleksibelt og forsvarlig» som leverte 
innstilling til nytt lovverk i januar 2023. 

  

  

 

Stine Røtne er enhetsleder for IT i Direktoratet for medisinske produkter (DMP). Hun 
har mastergrad i statsvitenskap fra UiO (2005). Stine har vært leder i DMP i 13 år, og 
har lang erfaring med digitalisering og organisasjonsutvikling i offentlig forvaltning. 

  



 

Sunniva Bjørklund er molekylærbiolog med PhD i kreftgenomikk. Hun har flere års 
erfaring fra feltet persontilpasset medisin og bioinformatikk fra OUS/UiO og fra 
bioteknologseleskapet Nykode Therapeutics. I dag er hun seniorrådgiver i 
innovasjonsavdelingen i Helsedirektoratet, med et særlig fokus på Kunstig 
Intelligens. Sunniva er spesielt opptatt av hvordan ny teknologi kan utvikles og 
brukes til å forbedre helsetjenesten, for både befolkning og helsepersonell. 

  

  

 

Sylvia Brustad er tidligere stortingsrepresentant (AP) og statsråd fra Innlandet. I dag 
driver hun eget selskap, og har en rekke ulike tillitsverv og oppgaver innenfor norsk 
samfunnsliv. Brustad er leder for prosjektet Norsk senter for beredskap og 
helseindustri/NOBHI, der prosjekteierne Åmot og Elverum kommuner har som mål å 
etablere et fast nasjonalt senter for kunnskap, erfaringsdeling og kurs på 
beredskapsområdet. NOBHI tilbyr allerede flere kurs og øvelser til kommuner og 
bedrifter som arbeider med videreutvikling av sitt beredskapsarbeid. NOBHI 
samarbeider også med flere aktører i arbeidslivet og industrien, med mål om bedre 
rammebetingelser og økt satsing på norsk legemiddelindustri. 

  



 

Thorbjørn Halvorsen er cand.pharm fra Universitetet i Oslo. Han jobbet 3 år ved 
sykehusapoteket i Bærum før han gikk over i industrien og arbeidet med kliniske 
utprøvninger. I løpet av denne perioden var har 4 år leder av FoU-utvalget til LMI. Etter 
en periode som vitenskapelig rådgiver gikk han over til diagnostisk industri i Roche 
Diagnostics hvor han leder en avdeling som driver med medisinsk rådgivning, 
markedstilgang og undersøker nye områder for Roche Diagnostics. 

  

 

 

Tone Vold er master i farmasi fra Universitetet i Oslo og har bred erfaring fra 
apotekdrift, kvalitetsarbeid og e-helse. Hun har vært apoteker i Boots apotek og 
Apotek 1 og svært opptatt av å være til stede «på gulvet» – både for kundene og 
medarbeiderne. Etter åtte år som apoteker begynte hun som kvalitetsrådgiver i 
Apotek 1 Gruppen, hvor hun jobbet med å forbedre apotekprosedyrer og tolke 
regelverket på en pragmatisk måte for å sikre beste praksis. Ved siden av sitt arbeid 
innen farmasi har Tone alltid hatt et sterkt engasjement for frivillighet og kultur. Hun 
sitter som styreleder i Lørenskog Musikalteater, der hun kombinerer sine 



organisatoriske egenskaper med en lidenskap for scenekunst og fellesskap. I dag er 
hun fagansvarlig for e-helse i Apotek 1 Gruppen, hvor hun jobber for å utvikle og 
styrke digitale helsetjenester. Hun brenner for tilstedeværelse i alle kanaler og på 
tvers av plattformer, med mål om å møte befolkningen der de er. Hennes arbeid er 
drevet av en visjon om å bidra til bedre helse gjennom innovasjon og tilgjengelige 
helsetjenester. 

  

 

Torill Marita Andersen har en master i farmasi fra Universitetet i Oslo, og en bachelor 
i økonomi, ledelse og bærekraft fra NTNU. Torill har en bakgrunn som apoteker fra 
Boots, fagsjef, og leder av prosjektavdelingen hos Sykehusapotekene HF. Torill 
jobber i dag fulltid som helseinfluenser med utgangspunkt i Instagramkontoen 
«Instafarmasøyten» hvor hun har ca 53000 følgere, og prosjekter knyttet til denne. 
Torill ble kåret til «årets farmasøyt» av Norges Farmaceutiske Forening i 2024, og 
sitter idag i styret til Norsk Farmasøytisk Selskap. 

  

  



Trygve Ottersen er direktør for Direktoratet for medisinske produkter. Han er lege 
med doktorgrad om prioritering i helsetjenesten. Tidligere har Trygve blant annet 
ledet område for smittevern i Folkehelseinstituttet og Nasjonalt kunnskapsprogram 
for covid-19. 

 


